
Uchwała Nr XXVII/280/18 
Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 10 maja 2018 r. 
 
 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej ds. opracowania zmian   
w Statucie Powiatu Goleniowskiego  
 
 
 Na podstawie art. 17 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r, poz. 1868 z późn.zm.) 
 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 
  
 
 §1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w liczbie do 7 członków,  
w składzie:  

1) Przewodniczący: Kazimierz Ziemba  
2) Członkowie:         Teresa Chodyko 

 3)                                   Sylwester Górzny 
 4)                                   Jerzy Jabłoński      
 5)                                  Czesław Siwek  

      6)                                  Tomasz Stanisławski 
      7)                                  Izabela Żabicka  

 
§2.1. Do zadań Komisji należy przygotowanie zmian do Statutu Powiatu 
Goleniowskiego. 
2. Komisja działa do czasu uchwalenia przez Radę zmian w Statucie Powiatu 
Goleniowskiego. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                           Przewodniczący Rady Powiatu  
 

         Kazimierz Ziemba  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

W związku z koniecznością dostosowania Statutu Powiatu Goleniowskiego 
do zmienionych przepisów prawa w ustawie o samorządzie powiatowym, 
proponuje się powołanie doraźnej Komisji Statutowej, która opracuje zmiany do 
Statutu.   
Stąd zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 
 
 
Wnioskodawca: 
Przewodniczący Rady Powiatu 
Kazimierz Ziemba  
 

 
 

 
 


